
 

 

UCHWAŁA NR IX/283/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego 

 lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 

1818, 1622 i 1690) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/335/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2004 r. nr 105  poz. 1303, z 2007 r. nr 51  poz. 803  oraz z  2019 r. 

poz. 5047 i 5048) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w następujących wysokościach:                    

Rodzaj usług opiekuńczych    Stawka za 1 godz. 

- porządkowe      24,00 

- pielęgnacyjne      26,00 

- weekendowe (w tym świąteczne)    28,00.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i  obowiązuje od dnia 1 marca 2020 r.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lutego 2020 r.

Poz. 734


		2020-02-05T11:26:35+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




